

---

# MJ Invest Herning ApS

**CVR-nr.: 33505736**

Hjortemarken 22  
7400 Herning

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2025**

---

**Martin Jørgensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MJ Invest Herning ApS  
Hjortemarken 22  
7400 Herning

CVR-nr.: 33505736  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr.: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt formuepleje. Selskabet kan eje fast ejendom og forestå administration.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. -605.968, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 12.231.912. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-105.190</b>	<b>-15.983</b>
Personaleomkostninger	1	-401.951	-316.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.000	-58.100
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-517.141</b>	<b>-390.572</b>
Andre finansielle indtægter		1.177.305	1.577.894
Øvrige finansielle omkostninger		-1.280.000	-321
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-619.836</b>	<b>1.187.001</b>
Skat af årets resultat	3	13.868	-247.374
<b>Årets resultat</b>		<b>-605.968</b>	<b>939.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-925.000	925.000
Overført resultat		251.532	-485.373
<b>I alt</b>		<b>-605.968</b>	<b>939.627</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	50.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.997.264	13.262.728
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>11.997.264</b>	<b>13.262.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.037.264</b>	<b>13.312.728</b>
Andre tilgodehavender		233.872	1.192
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>233.872</b>	<b>1.192</b>
Likvide beholdninger		238.627	130.079
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>472.499</b>	<b>131.271</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.509.763</b>	<b>13.443.999</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		0	925.000
Overført resultat		11.664.412	11.412.880
Forslag til udbytte		67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.231.912</b>	<b>12.837.880</b>
Skyldig selskabsskat		0	169.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.599	391.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.252	44.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.851</b>	<b>606.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.851</b>	<b>606.119</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.509.763</b>	<b>13.443.999</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	925.000	11.412.880	0	12.837.880
Årets resultat	0	-925.000	251.532	67.500	-605.968
Egenkapital, ultimo	500.000	0	11.664.412	67.500	12.231.912

Direktør Martin Jørgensen, Sinding ejer selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Lønninger	338.812	244
Pensionsbidrag	62.760	62
Andre omkostninger til social sikring	379	10
	<u>401.951</u>	<u>316</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Inventar og driftsmidler	10.000	58
	<u>10.000</u>	<u>58</u>

### 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 271.260 i selskabsskat.

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Hensat til udskudt skat	0	-3
Skat af årets indkomst	5.000	290
Regulering tidligere år	-18.868	-40
	<u>-13.868</u>	<u>247</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

##### Værdipapirer:

Kursregulering værdipapirer 2024/25:	-1.280.000
Værdiregulering værdipapirer, ultimo:	-95.000

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1